Приложение № 1 к положению

о Молодежной трудовой бригаде
Главе администрации

МО Кузьмоловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В.И. Пуцману
от _______________________________

фамилии, имя, отчество

________________________________

________________________________

адрес проживания
________________________________

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в состав молодежной трудовой бригады для работы в период с «_____»___________ 20____ г. по «____»______________ 20____ г.

«_____»____________ 20_____ г

_____________

Приложение № 2 к положению

о Молодежной трудовой бригаде

АНКЕТА

Ф.И.О. (без сокращения) _______________________________________________

___________________________________________________________________

Число, месяц, год, рождения __________________________, полный возраст____________
Место рождения: ____________________________________________________

___________________________________________________________________

Данные паспорта ______________________________________________________

______________________________________________________________________

ИНН _____________________________,
Номер страхового свидетельства пенсионного фонда ________________________,

Место учебы: __________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________

Место работы:_____________________________________________________

Ф.И.О. отца________________________________________________________

Место работы:____________________________________________________________

Домашний адрес:__________________________________________________

Телефон__________________________________________________________

Дата _______

Подпись __________

Приложение № 3 к положению

о Молодежной трудовой бригаде

Главе администрации

МО Кузьмоловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В.И. Пуцману
от _______________________________

фамилии, имя, отчество

________________________________

________________________________

адрес проживания

________________________________

контактный телефон

Заявление от родителей

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ___________________________________ фамилия, имя, отчество (без сокращения)

__________________________________________________________________, в состав молодежной трудовой бригады с «___» _______________ 201__ г.
«____»____________ 200_г

________________

подпись